令和６年９月吉日

中学校教員各位

東京都立王子総合高等学校長

阿久津 恵理子

中学校教員対象の学校説明会のご案内

平素より本校の教育活動に格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。

さて、中学校教員対象の学校説明会を下記の日程にて開催いたします。ご多忙のところ、

大変恐縮ですが、下記の QR コードより、ご出欠のお返事と、本校に関するアンケートにご

回答いただけますようお願いいたします。今後ともよろしくお願いいたします。

記

１ 日   時      令和６年 10月 10 日（木）  16：00～16：40

                            10 月 16 日（水）  16：00～16：40

２ 場   所      本 校   視聴覚室（１階）

 ３ 内   容   学校説明、授業録画上映

〔 問合せ先 〕

                          東 京 都 立 王 子 総 合 高 等 学 校

                        副 校 長  齋 藤 隆 行

                                           〒114-0023 東京都北区滝野川 3-54-7

TEL 03-3576-0602 FAX 03-3876-0615